
DECRETO Nº 5148 – 06/06/2018 - CRÉDITO ESPECIAL
DECRETO Nº 5149 – 07/06/2018 – TRANSFERÊNCIA
DECRETO Nº 5150 – 12/06/2018 – CRÉDITO SUPLEMENTAR

DECRETO MUNICIPAL Nº 5151

“DISPÕE SOBRE LIBERAÇÃO DE LOTE CAUCIONADO OBJETO
DA MATRÍCULA Nº  32.504  DO  CARTÓRIO  DE  REGISTRO  DE
IMÓVEL LOCAL.”

WALKER  AMÉRICO  OLIVEIRA,  Prefeito  Municipal,  no  uso  de  suas
atribuições legais,

CONSIDERANDO a ação ajuizada por Rosângela Donizete de Paula Silva,
nos autos do processo n. 0647.13.013924-7, que tramitou perante a 1ª Vara Cível.

CONSIDERANDO o acordão proferido no sentido de condenar o Município
a liberar a caução incidente sobre o imóvel pertencente à autora.

DECRETA:

Art.  1º -  Fica  liberado  da  caução,  o  lote  15,  quadra  17,  localizado  no
Loteamento  Residencial  Morumbi,  objeto  da  Matrícula  nº  32.504,  do  Cartório  de  Registro  de
Imóvel local.

Art.  2º -  Revogadas as disposições em contrário,  entrará este Decreto em
vigor na data de sua assinatura.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 13 de junho de 2018.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal


